
RADA DZIELNICY SUCHANINO 

 

PROTOKÓŁ z XIII sesji Rady Dzielnicy, która odbyła się w dniu 

25.02.2021 o godzinie 18:00, w trybie zdalnym 

Posiedzenie XIII sesji Rady Dzielnicy Suchanino otworzył Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino 

Juliusz Grabowski, który przedstawił zaproponowany w piśmie zwołującym porządek obrad, jak 

poniżej: 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie prawomocności, 
 

2.  Przyjęcie porządku obrad,  

 

3. Dyskusja nad Budżetem Rady Dzielnicy na rok 2021 oraz podjęcie Uchwały 

Budżetowej, 

 

 

4. Informacje Zarządu Dzielnicy o sprawach bieżących, 

 

5. Wolne wnioski, 

 

6. Zakończenie obrad, 

 

 

Ad. 1 Otwarcie obrad, stwierdzenie prawomocności,  

 Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino Juliusz Grabowski  otworzył obrady w 

ramach XIII sesji Rady Dzielnicy Suchanino oraz stwierdził prawomocność posiedzenia na 

podstawie listy obecności, potwierdzającej obecność 8 Radnych Rady Dzielnicy Suchanino.  

 

Poniżej załączam zrzuty ekranu z programu MS Teams za pośrednictwem, którego odbywała 

się ta sesja zdalna:  

 

 



 

 

Ad. 2  Przyjęcie porządku obrad, 

 Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino Juliusz Grabowski poddał pod głosowanie 

wniosek o przyjęcie porządku obrad, co zostało przyjęte przez radnych Rady Dzielnicy 

Suchanino przy 8 głosach za, przy braku głosów przeciwnych oraz wstrzymujących się 

(stosunkiem głosów 8-0-0). 

 



3. Dyskusja nad Budżetem Rady Dzielnicy na rok 2021 oraz podjęcie Uchwały 

Budżetowej, 

  

Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino Juliusz Grabowski poddał pod głosowanie Uchwałę 

nr XI/24/2021, w sprawie przeznaczenia środków finansowych, która została przyjęta 

jednomyślnym stosunkiem głosów, przy 8 głosach za.  

 

4. Informacje Zarządu Dzielnicy o sprawach bieżących, 

 

Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy Suchanino Ewa Okuniewska omówiła z bieżącą 

korespondencje z mieszkańcami i jednostkami miejskimi oraz ustaliła harmonogram 

najbliższych dyżurów z mieszkańcami. Zobowiązała się do koordynacji wyceny koszulek 

bawełnianych  

 

5. Wolne wnioski, 

 Radny Orest Stocki zasygnalizował problem zajmowania terenu miejskiego przez część 

mieszkańców, posiadających działki przy Wąwozie i prośbę o interwencje w tej sprawie do 

Przewodniczącej Zarządu Ewy Okuniewskiej, która przedstawi ten problem odpowiednim 

jednostkom miasta Gdańsk. 

 

6. Zakończenie obrad,  

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino 

Juliusz Grabowski zamknął obrady o godzinie 19:00.  

 

Protokolant:         Prowadzący obrady:  

Juliusz Grabowski       Juliusz Grabowski  

Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino     Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino

   

 

 


